2024年9月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

TENAフレックス 一部資材変更のお知らせ

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたびTENAフレックスにつきまして、資材の仕入れ先拡張のためベルト部位
の資材を変更いたしましたのでお知らせいたします。

新しいベルトは、表面に凹凸をつけるエンボス加工の形状やベルトのウラ面の肌
ざわりなど、見た目に多少の変化はございますが、固定フックのホールド力は従
来品と同等で、これまでと変わらずご使用いただけます。
また、本変更に伴う製品番号・JANコード・ITFコードなどのコード類に変更は
ございません。
変更に際して新旧品が混在いたしますことを予めご了承ください。

記

1. 製品名  TENAフレックス
  （プラス・スーパー・マキシ・アルティマ、全サイズ）

2. 変更内容  ① 凹凸をつけるエンボス加工の形状が、
  ダイヤモンド型から楕円形になります
  ② ベルトウラ面がさらりとした肌ざわりになります

3. 製品の仕様 仕様や品質に変更はございません
4. 番号・コード [製品番号]変更なし [JAN/ITFコード]変更なし

  外装から新旧品を見分けることはできません。

現行品 変更後

【ベルト部位ウラ面の拡大図】【ベルト部位オモテ面】

現行品 変更後

お知らせ

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャームメンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

【切替対象製品】

※出荷状況により切替時期は前後する場合があります
※切替時には一定期間新旧品が混在いたします
※製品番号の変更はありませんので、外装から新旧品を見分けることはできません

以上

製品番号 製品名

730437 TENAフレックス プラス Sサイズ

730430 TENAフレックス プラス Mサイズ

723333 TENAフレックス プラス Lサイズ

730446 TENAフレックス スーパー Sサイズ

730458 TENAフレックス スーパー Mサイズ

729281 TENAフレックス スーパー Lサイズ

730453 TENAフレックス マキシ Sサイズ

730434 TENAフレックス マキシ Mサイズ

729352 TENAフレックス マキシ Lサイズ

730454 TENAフレックス アルティマ Sサイズ

730435 TENAフレックス アルティマ Mサイズ

729695 TENAフレックス アルティマ Lサイズ

	スライド 1
	スライド 2